

## DÉLIBÉRATIONS

### EXTRAIT DU REGISTRE DES DÉLIBÉRATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL

Séance du 26/02/2015 - Convocation du 17 février 2015

Compte rendu affiché le 6 mars 2015 Présidente de séance : Valérie GLATARD

Secrétaire de séance : Gisèle COIN

Valérie GLATARD, Marc RODRIGUEZ, Claire LEBAHAR, Youcef BOUREZG, Gisèle COIN, Alain GOJON, Guillemette DEBORDE, Michel MATHEY, Jean-Jacques DUPERRAY, Myriam MARMONIER, Gilbert PETITJEAN, Marine MATHEY, Michel HU, Christine PERRIN ESSERTAISE, Tameur GUENNAT, Maria DA SILVA PIRES, Marc GRAZIANA, Nadine DUPLOT, Bernard SABATIER, Pascal NICOT, Sylviane CARISSIMI, Vincent VIVO, Patrick RACHAS.

Hélène SORREL-DUNAND par Claire LEBAHAR ; Laurent BUFFARD par Alain GOJON, Xavier LAURE par Michel MATHEY; Claire POINT par Guillemette

DEBORDE; Jamila HARZALLAH par Pascal NICOT.

Présents :

Absent représenté

Nombre de conseillers En exercice Présents Votants 28

# Exprimés

### Objet : Création du poste de chef de service de police – Changement de grade

Lors de la séance du 25 septembre 2015, le Conseil Municipal a créé par délibération un poste de brigadier-chef principal dans la filière sécurité afin de pouvoir recruter un responsable du service de police municipale. Pour des raisons budgétaires, le recrutement a été reporté au début de l'année 2015

À l'issue de la procédure de recrutement, il s'avère que l'emploi de responsable du service de la police municipale sera pourvu par la procédure des emplois réservés, voie spécifique d'accès aux différentes fonctions publiques pour les militaires.

Il convient donc de créer le grade de chef de service de police.

Poste à créer	Nombre de postes concernés
chef de service de police	1

#### Le Conseil Municipal, à l'unanimité:

- OUI l'exposé de Madame l'Adjointe déléguée,
- VU le Code Général des Collectivités Territoriales,
- ADOPTE la création du poste ci-dessus,
- AUTORISE Madame le Maire à effectuer toute opération relative à l'application de la présente décision.

Téléphone: 04 72 08 70 00

Télécopie: 04 78 91 26 92

Pour extrait conforme, Neuville-Sur-Saône, le 26 février 2015 Le Maire, Valérie GLATARD.

Acte rendu exécutoire après

- Dépôt en Préfecture le 03/03/2015
- Publication ou affichage le 03/03/2015

Valérie GLATARD, Maire.

Hôtel de Ville - BP 0135 69582 NEUVILLE-SUR-SAÔNE Cedex

www.mairie-neuvillesursaone.fr courriel: accueil@mairie-neuvillesursaone.fr